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Pressmeddelande från AFRY

Green Bay Packagings väljer AFRY för
modernisering av pappersbruk i Morrilton, USA
Green Bay Packaging har tilldelat AFRY ingenjörsuppdrag för
moderniseringsprojektet av pappersbruket i Morrilton, Arkansas, USA.
Uppdraget omfattar multidisciplinär konstruktionsteknik och platsbaserade
tjänster för balance of plant.

Green Bay Packaging (GBP) tillkännagav i december 2024 en stor investering för att
modernisera sitt kaftpappersbruk i Morrilton, Arkansas. Detta fleråriga projekt syftar
till att förbättra brukets driftseffektivitet och infrastruktur. Investeringen omfattar
viktiga utbyten av centrala processkomponenter, inklusive sodapannan och
infrastrukturen för biobränslepannan. Dessutom kommer GBP att installera en elektrisk
turbingenerator, en integrerad del av deras strategi för att minska koldioxidutsläppen,
vilket avsevärt kommer att minska växthusgasutsläpp enligt Scope 1 och 2. Projektet
inkluderar även förvärv av cirka 120 hektar mark för framtida investeringar och
expansion, vilket stärker brukets långsiktiga position.

AFRYs uppdrag omfattar detaljprojektering, upphandlingsstöd, ingenjörstjänster på
plats samt driftsättningsstöd för balance of plant. AFRY har varit involverad sedan
projektets tidiga faser, inklusive konceptstudier och grundläggande ingenjörsarbete.

"Vi ser att investeringar i framtida teknologier är avgörande för att behålla vår ledande
position inom innovation och kvalitet. Givet AFRYs position inom massa- och
pappersindustrin och deras imponerande erfarenhet av storskaliga projekt är vi
övertygade om att partnerskapet kommer att bidra väsentligt till framgången för det
här strategiskt viktiga initiativet", säger Brad Harville, Vice President och General
Manager vid Green Bay Packaging, Arkansas Kraft Division.

"Vi är mycket stolta över att vara en del av detta moderniseringsprojekt som driver
omställningen mot ett hållbart samhälle. Vår globala ledarposition och nätverk av
internationella experter inom massa- och pappersindustrin, i kombination med vår
lokala närvaro, gör att vi kan erbjuda expertis i världsklass till våra kunder. AFRYs
engagemang för hållbarhet och cirkulära lösningar gör oss till den perfekta partnern
för projektet", säger John Boettcher, chef för Process Industries USA på AFRY.

Resultatet av projektet kommer att bli ett moderniserat och effektivt pappersbruk, i
linje med miljömässiga och ekonomiska mål.

För mer information, kontakta:

Marika Hahtala, Head of Business development, Marketing and Communications,
Process Industries
Tel. +358 40 823 8986, e-mail marika.hahtala@afry.com
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Vill du veta mer?

AFRY erbjuder omfattande stöd genom hela projektets livscykel, från inledande studier
och strategier till drift och underhåll. Vårt samarbete med ingenjörsexperter världen
över säkerställer högsta kvalitet och effektivitet i projektgenomförandet. Läs mer:
AFRY Pulp & Paper.

Om Green Bay Packaging Inc.

Green Bay Packaging Inc. grundades 1933 och är ett familjeägt, vertikalt integrerat
företag som består av wellpappanläggningar, en anläggning för vikbara kartonger,
bruk för återvunnen och jungfrulig containerboard, anläggningar för självhäftande
etiketter, skogsmark, en pappersskärningsverksamhet och ett sågverk. Företaget har
sitt huvudkontor i Green Bay, Wisconsin, och är dedikerat till innovativ utveckling av
sina produkter och skogsresurser, med fokus på säkerhet, hållbarhet, kvalitet och
ständig förbättring i sina över 40 anläggningar i 16 delstater.

AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att
accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle. Vi är 18 000 hängivna experter
inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar värde för kommande
generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i Norden, en
nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm.
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